

DELPRO Wind A/S

Bavnevej 50
6580 Vamdrup
CVR-nr. 36066423

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.03.2017

Dirigent

Navn: Lars Bo Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DELPRO Wind A/S

Bavnevej 50

6580 Vamdrup

CVR-nr.: 36066423

Stiftet: 15.08.2014

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Hjemmeside: www.delpro-wind.com

Bestyrelse

Lars Bo Petersen, formand

Jan Kurt Andersen

Michael Nielsen

Jacob Christian Rath

Direktion

Jacob Christian Rath, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er installation og service i forbindelse med højspændingsarbejde på vindmøller samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 55 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		106.406	21.264
Af- og nedskrivninger		(19.450)	0
Driftsresultat		86.956	21.264
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(885)	0
Andre finansielle indtægter		0	85
Andre finansielle omkostninger		(14.826)	0
Resultat før skat		71.245	21.349
Skat af årets resultat	1	(16.008)	(19.270)
Årets resultat		55.237	2.079
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		55.237	2.079
		55.237	2.079

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		175.050	0
Materielle anlægsaktiver		175.050	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Deposita		15.513	0
Finansielle anlægsaktiver	2	15.513	0
Anlægsaktiver		190.563	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.640.122	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		882.992	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.951.918	1.620.729
Andre tilgodehavender		835.330	0
Tilgodehavender		7.310.362	1.620.729
Likvide beholdninger		0	22.342
Omsætningsaktiver		7.310.362	1.643.071
Aktiver		7.500.925	1.643.071

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		57.316	2.079
Egenkapital		557.316	502.079
Udskudt skat		8.440	0
Hensatte forpligtelser		8.440	0
Finansielle leasingforpligtelser		101.062	0
Langfristede gældsforpligtelser		101.062	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		35.625	0
Bankgæld		65.953	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		283.056	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.527	0
Gæld til associerede virksomheder		6.019.411	942.914
Skyldig selskabsskat		7.568	19.270
Anden gæld		414.967	178.808
Kortfristede gældsforpligtelser		6.834.107	1.140.992
Gældsforpligtelser		6.935.169	1.140.992
Passiver		7.500.925	1.643.071

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

3

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.079	502.079
Årets resultat	0	55.237	55.237
Egenkapital ultimo	500.000	57.316	557.316

Noter

	2016	2014/15
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	7.568	19.270
Ændring af udskudt skat	8.440	0
	16.008	19.270

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder	Deposita
	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange	885	15.513
Kostpris ultimo	885	15.513
Andel af årets resultat	(885)	0
Nedskrivninger ultimo	(885)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	15.513

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital	Resultat
				kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
DELPRO Wind Ltd.	Haddenham, Ely, Storbritannien	Ltd	100,0	(48.209)	(49.078)

	2016	2014/15
	kr.	kr.
3. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	37.825	0
